Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.

Ficha técnica del producto
18.11.2024

Insercion de TCS

TCS 5 821/27

Num. art. 96830268
GTIN 4018754335596
Modelo TCS 5821/27

Inserto TCS TCS 5 821/27 27 pzs.

Contenido 27 piezas:

1 destornillador de ranura electrénico N° 4628: 0,4 x 2,5 x 60 mm

2 destornilladores de ranura N° 4620: 0,8 x 4 x 100; 1,6 x 10 x 200 mm

3 destornilladores Phillips N°® 4630: PH1; PH2; PH3

1 cuchillo para cables N°® 12320: hoja L. 90 mm

1 cinta métrica con rodillo N° 12935/3: L. 3 m

1 Mini elevador magnético N°12600: 270 g

1 Regla plegable de madera N°13111: L. 2 m

1 Juego de llaves hexagonales en L TORX® de cabeza esférica N°. 10771/8: T9; T10;
T15; T20; T25; T27; T30; T40

1 juego de llaves de vaso hexagonales con cabeza esférica N® 10767/9: 1,5; 2; 2,5; 3;
4;5;6;8;, 10 mm

Con el Tool Control System, las herramientas se depositan en bandejas de espuma de seguridad resistentes a los
productos quimicos con huecos tridimensionales de extraordinaria precisién

Tecnologias y prestaciones.

Tool Control System

El inteligente sistema modular de insertos protege y organiza las herramientas en
cajas de herramientas, carros de taller y bancos de trabajo. Las bandejas de espuma
bicolor hacen que la comprobacidn de la integridad de las herramientas sea rapiday
sencilla.



Atributos técnicos.

Nudmero de herramientas
Anchura mm (b)

Altura mm (h)

Longitud mm (L)

Separadores de cajones

Lista de piezas.

27 pzs.
350 mm
40 mm
350 mm
2/3

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso

Ficha técnica del producto
18.11.2024

365

355

94

365

255

94

8.74905 dm3
96830268

2,220

0,256

0,000
4018754335596
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

2220 g

77490014 96432100 96432700 77470002

Luz de varilla Juego de Juego de Regla articulada de
destornilladores destornilladores madera
acodados acodados

) .——_~

77020000 77040010 77260027 46303003

Navaja para cables Cinta métrica Elevador magnético Destornilladores de
enrollable estrella DRALL+



Ficha técnica del producto
18.11.2024

- e - e - R B ]

46303002 46303001 46283025 46203100
Destornilladores de Destornilladores de Destornillador plano Destornillador plano
estrella DRALL+ estrella DRALL+ eléctrico DRALL+ DRALL+
Co
46203040
Destornillador plano
DRALL+
Variantes.

NUm. art. Num. de modelo (ERP)Designacién GTIN

96830268 TCS 5821/27 Inserto TCS TCS 5 821/27 27 pzs. 4018754335596
Cdédigo GTIN.

47018754 335596“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




