



### Inserción de TCS

### TCS 5 821/27

Núm. art. 96830268

GTIN 4018754335596 Modelo TCS 5 821/27













Designación.

Inserto TCS TCS 5 821/27 27 pzs.

### Descripción.

### Contenido 27 piezas:

1 destornillador de ranura electrónico  $N^{\circ}$  4628: 0,4 x 2,5 x 60 mm 2 destornilladores de ranura  $N^{\circ}$  4620: 0,8 x 4 x 100; 1,6 x 10 x 200 mm

3 destornilladores Phillips **N° 4630**: PH1; PH2; PH3 1 cuchillo para cables **N° 12320**: hoja l. 90 mm 1 cinta métrica con rodillo **N° 12935/3**: L. 3 m 1 Mini elevador magnético **N° 12600**: 270 g

1 Regla plegable de madera Nº 13111: L. 2 m

1 Juego de llaves hexagonales en L TORX® de cabeza esférica Nº. 10771/8: T9; T10;

T15; T20; T25; T27; T30; T40

1 juego de llaves de vaso hexagonales con cabeza esférica Nº 10767/9: 1,5; 2; 2,5; 3;

4; 5; 6; 8; 10 mm

## Ventajas.

Con el Tool Control System, las herramientas se depositan en bandejas de espuma de seguridad resistentes a los productos químicos con huecos tridimensionales de extraordinaria precisión

## Tecnologías y prestaciones.



### **Tool Control System**

El inteligente sistema modular de insertos protege y organiza las herramientas en cajas de herramientas, carros de taller y bancos de trabajo. Las bandejas de espuma bicolor hacen que la comprobación de la integridad de las herramientas sea rápida y sencilla.

### Atributos técnicos.

Número de herramientas	27 pzs.
Anchura mm (b)	350 mm
Altura mm (h)	40 mm
Longitud mm (L)	350 mm
Separadores de cajones	2/3

# Datos logísticos.

Profundidad mm (IFS)	365
Anchura mm (IFS)	355
Altura mm (IFS)	94
Longitud (empaquetada, mm)	365
Anchura (empaquetada, mm)	255
Altura en pulgadas	94
Attura en putgadas	/ 4

Volumen (envasado, dm3)	8.74905 dm3
Núm. art.	96830268
Peso (bruto, kg)	2,220
Peso PAP (kg)	0,256
Peso PVC (kg)	0.000

**GTIN** 4018754335596

País de origen AWR GERMANY

Región de origen Nordrhein-Westfalen
RAEE/Ley eléctrica nicht ear-pflichtig

1

Arancel de aduanas núm. 82060000

Norma de embalaje

**Peso** 2220 g

# Lista de piezas.









77490014 Luz de varilla 96432100 Juego de destornilladores acodados

96432700 Juego de destornilladores acodados 77470002 Regla articulada de madera









77020000 Navaja para cables 77040010 Cinta métrica enrollable 77260027 Elevador magnético 46303003 Destornilladores de estrella DRALL+



46303002 Destornilladores de estrella DRALL+ 46303001 Destornilladores de estrella DRALL+ 46283025 Destornillador plano eléctrico DRALL+ 46203100 Destornillador plano DRALL+



46203040 Destornillador plano DRALL+

## Variantes.

Núm. art.	Núm. de modelo (E	RP)Designación	GTIN
96830268	TCS 5 821/27	Inserto TCS TCS 5 821/27 27 pzs.	4018754335596

# Código GTIN.

